
RÉVEIL LCD RÉVERSIBLE
Design Adrian & Jeremy Wright

LR152

COULEURS DISPONIBLES

FLIP PREMIUM

NOTRE RÉVEIL ICONIQUE, VERSION PREMIUM

Notre légendaire réveil Flip se décline désormais en version 
premium et arbore une finition en aluminium,

un écran VA LCD Pure black et un capteur sonore pour activer 
l’écran automatiquement ! Un pur concentré de design

et de technologie. Avec son style minimaliste,
Flip Premium apportera une touche d’élégance à votre chevet 

tout en accomplissant parfaitement sa fonction de réveil.

RÉVERSIBLE ET LUDIQUE

Vous souhaitez enclencher votre réveil ? Il vous su�t de le 
retourner pour que la face ON soit visible. Jour de repos ? 
Assurez-vous que la face OFF soit orientée vers le haut.

Simple et ludique, Flip Premium a été conçu pour que vous 
puissiez l’activer ou le désactiver d’un simple geste,

en le retournant du côté ON ou OFF !
Équipé de contrôles tactiles, vous pourrez facilement répéter 
l’alarme et régler l’éclairage d’un simple toucher sur l’écran.

TOUJOURS À VOS CÔTÉS

O�rant jusqu’à 3 mois d’autonomie, Flip Premium se recharge 
facilement par USB-C grâce au câble fourni. Vous souhaitez 

l’emmener en déplacement avec vous ? Cette nouvelle
génération de réveil dispose d’un système de verrouillage afin 
d’éviter que l'alarme ne s'active par erreur dans un sac à dos

ou dans une valise.
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FINITION
ALUMINIUM

ÉCRAN VA LCD
PURE BLACK

CAPTURE SONORE
POUR ACTIVATION

DE L’ÉCRAN

RÉPÉTITION DE
L’ALARME &
ÉCLAIRAGE

SYSTÈME DE
VERROUILLAGE

POUR LE VOYAGE

JUSQU’À
3 MOIS

D’AUTONOMIE

RECHARGEABLE
PAR USB-C



B2B PERSONNALISATION RECOMMANDÉE

SPÉCIFICATIONS TECHNIQUES COLISAGE

AWARD

Dimensions : 50,8 x 29,3 x 23,5 cm

Poids : 11 kg

Quantité : 40 pcs

FLIP PREMIUM
 

SKU  COLORIS EAN  UPC

PACKAGING RETAIL

Marquage conseillé :

sérigraphie

impression numérique
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Dark Green

Light Blue 

Light Lilac

Orange

Alu

Blue

Gold

Black

Red

Bronze

LR152DG1

LR152LB1

LR152LL

LR152O1

LR152A

LR152B

LR152D

LR152N

LR152R

LR152BZ

3660491206090

3660491206106

3660491206113

3660491206120

3660491203389

3660491203396

3660491203402

3660491203419

3660491204140

3660491204157

810011118522

810011118539

810011118546

810011118553

810011110359

810011115736

810011115743

810011115750

810011116528

810011116535

NOUVEAU

NOUVEAU

NOUVEAU

NOUVEAU

Réveil LCD réversible

Faces ON/OFF

Écran VA LCD pure black

Capteur sonore pour activation de l’écran

Contrôles tactiles pour répétition de l’alarme

et intensité lumineuse

Système de verrouillage pour le voyage

Autonomie : jusqu’à 3 mois

Temps de charge : 3h

Rechargeable via USB-C (câble inclus)

Alimentation sur adaptateur USB 5V (non inclus)

Matière : Aluminium / PC l Poids : 168 g

Dimensions: Ø10,4 x 6,5 x 2,6 cm

Marquage conseillé : sérigraphie - impression numérique


